
  
Delibera n°848 
del 27 Luglio 2007 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 1

         Oggetto: Conferimento incarico di Responsabile Amministrativo del P.O. Microcitemico al 
Dr. Simola Bruno. 

 
Il Direttore Amministrativo certifica: 

la deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda - U.S.L. a partire 
dal____________ e      

resterà in pubblicazione per quindici giorni consecutivi, a disposizione per la consultazione. 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 coadiuvato dal 
 
 Direttore Amministrativo:   dott.  Giovanni Maria Soro 
 
 Direttore Sanitario:             dott.   Giorgio Sorrentino 
 
 
VISTo il Decreto Legislativo 30/12/1992 n. 502, così come successivamente modificato ed integrato; 
 
VISTA la Legge Regionale 26 gennaio 1995 n. 5 recante “ Norme di riforma del Servizio Sanitario 
Regionale”; 
 
VISTO  il Regolamento di questa Azienda adottato con Deliberazioni n. 10523/96, 3273/97,  e 
successive modificazioni; 

VISTO il vigente C.C.N.L. 03/11/2005 dell’Area della Dirigenza Professionale-Tecnica ed 
Amministrativa, ed il C.C.N.L. 08/06/2000 con particolare riferimento al Titolo IV – Incarichi dirigenziali 
e valutazione dei dirigenti -  artt. da 26 a 29; 

PRESO ATTO che con nota n. 280 del 20.4.2006 veniva conferito l’incarico di Responsabile 
Amministrativo del P.O. Microcitemico al Dr. Malagnini, gia responsabile Amministrativo del P.O. 
Businco in forza di deliberazione n. del 2924 del 8.8.2002, il quale, con provvedimento 686/P del 
09/02/2007, veniva collocato in quiescenza dal 01/07/2007; 

RILEVATO che pertanto dal 1.7.2007 l’incarico di Responsabile Amministrativo del P.O. risulta 
vacante, e che occorre provvedere alla sua copertura mediante conferimento incarico ad altro 
Dirigente Amministrativo; 

CONSIDERATO che, per l’attitudine e le capacità professionale e per l’esperienza amministrativa 
maturata, il dr. Simola risulta particolarmente indicato per l’affidamento delle responsabilità connesse 
all’incarico di Responsabile Amministrativo del P.O. Microcitemico; 

RITENUTO pertanto di conferire, in via provvisoria, nelle more dell’emanazione dell’atto aziendale, 
l’incarico con decorrenza 01.09.07 , precisando che il Dr. Simola Bruno svolgerà il predetto incarico 
con autonomia gestionale ed organizzativa nel rispetto degli indirizzi generali individuati dagli organi di 
direzione dell’Azienda e dei principi contenuti nella citata delibera n. 2658 del 03/11/2005; 



  
Delibera n°848 
del 27 Luglio 2007 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
   

pg 2

 
DATO ATTO che il presente provvedimento fa cessare, con decorrenza 01.09.07, l’incarico di 
Responsabile Amministrativo del P.O. di San Marcellino attualmente conferito al Dr. Simola con 
deliberazione n.2678  del  22/11/2005; 
 
CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;  
 
 

DELIBERA 
 
• Di attribuire, in via provvisoria, al Dr. Simola Bruno, nelle more dell’emanazione dell’atto 

aziendale,  l’incarico di  Responsabile Amministrativo del P.O. Microcitemico con decorrenza dal 
01.09.07; 

 
• Di riconoscere al Dr. Simola Bruno, in relazione alla graduazione delle funzioni attribuite con il 

presente atto,  la retribuzione prevista dalla contrattazione nazionale di lavoro  per l’area della 
dirigenza amministrativa e dagli accordi decentrati sottoscritti ; 
  

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                           IL DIRETTORE SANITARIO 
   (Dott. Giovanni Maria Soro)                                                    (Dott. Giorgio Sorrentino)                             
 
 
                        
                                                 IL DIRETTORE GENERALE 
                                                     (Dott. Gino Gumirato) 


	DELIBERA

